beat. **A** Delinde alt lex in iusto
p̄fono. In iusto accipere debe
mus eū q̄ non cōsensit ad di
uox. Idcirco neḡ a furio
so diuertēdo soluit se hūt leg
is necessitate: nec si ab igno
rante diuenterit rect⁹ eīn hic
iustus dicitur: q̄ dīsensit⁹.

C Si ab hostib⁹ p̄fonus ca
p̄tis eē proponat: vereor ne
possit ista conubili⁹ hēt muben
do quēadmodum haberet si
mortuus esset. et qui Juliani
sniam pbant dicerēt nō hitu
ram conubili⁹. Putat eīn Jul
durare eius liberta matrimo
nium etiā in captiuitate pro
pter patroni eius reverentiā.
certe si in alia seruitute p̄f
onus sit deductus: p̄ culdubio
dissolutū esset matrimonium.

C illud q̄d dicitur de liber
ta nupta patrono q̄ eo in iusto
nō possit ali⁹ nubere: h̄z locū
in liberta cōl. h. d.

A **I**llud dubitatis est:
an & qui cōem libertā
uxori duxerit ad hoc ius ad
mittat. Jabolent⁹ negauit: qz
non proprie videt ei⁹ liberta
q̄ etiā alteri⁹ si: alii cōtra vi
sum est: qz libertā eius esse ne
gari non p̄t: lā alteri⁹ quoq;
sit liberta. quaz sniam pleriq;
recte p̄obauerunt.

C Nō seruit honor illi q̄ se in
sceleratā vitā deducit. h. d.

S Enatoris filia. **D**an.
q̄ corpe q̄stūvel arte
ludicra fecerit aut iudicio pu
blico dānata fuerit impune li
beratio nubit: nec honor et ser
uatur que se in tantuz scelus
deduxerit. **H** erentius.

E Ilio p̄foni in libertaz
patnia eandēq; uxori⁹
idē iuri⁹ q̄d ipsi p̄fono daref
er snia legis accommodat⁹.
Idēq; dīcendī erit & si alteri⁹
us p̄foni fil⁹ viuo altero liber
tam eoy⁹ uxorem duxerit.

C In actu quē quis facit con
tra legem non habet benef
ciūm legis. h. d.

diuot. l. fl. in prim.
z. l. matrimonij.
Accursius.

m **C** Ut mānumis
tat. vt. z. l. de suis
et le. l. circa p̄cip
cipium.
n **C** Nō habebit
vt et. z. de in ius
vot. l. adoptiuus.
S. p. nec etiam ei
succedet. vt. l. in
re patro. si māra
uero.

o **C** Nō p̄senſt.
expressum. ac.

p **C** In iustus. id
est ignorans. ac
curſius.

q **C** Dīſensit. q̄
re aut̄ ignorā
recti dicitur in
iustus. collige. z. 6
arbi. l. si intres. z
l. scūlū. et de reu
di. dno. licet pe
dixerit⁹ nō poſ
ſe intelligi.

r **C** Servitutes.

vt quia dānatus

est in metallum.

Accur.

T **L**lud. liber
am. id est su
am et alterius. et
facit. l. de assig. l.
l. sler. duobus.

t **C** Recte. no. q̄d
commune est me
um est. vt et. l. de
lego. q. l. v. s. fina.
sed argu. contra
l. de aur. et arg.
leg. l. quintus. ac
curſius.

S Enatoris.
deduxerit.
qua viitas vite
dignas leguozob
seruatione non
credidit. vt. C. ad
l. in. de adul. l.
qui adulterium.
& facit. z. l. si ps
trona. & l. p. xi.
in fine.